

Krycí list rozpočtu

Stavba Novostavba skladovej haly

Objekt Novostavba

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Dňa 22. 6. 2022

Odberateľ:

1. IČO:

DÍČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	234 111,67	1 200,80	235 312,47	Ostatné náklady	0,00	
PSV	165 975,52	31 566,45	197 541,97	Komplet. činnosť	0,00	
MONT	16 570,48	4 751,38	21 321,86	HZS	0,00	
VRN						
Spolu			454 176,30	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár SMDRozpočty s.r.o. Ul. Biskupa Kondeho 5138/30 929 01 Dunajská Streda IČO: 52 226 174 DIČ: 2120965000				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		454 176,30
				DPH 20% z	454 176,30	90835,26
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		545 011,56

Odberatel'

Dodávateľ:

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.
 Projektant: Ks:
 Dodávateľ: Dátum: 22. 6. 2022

Stavba Novostavba skladovej haly
 Objekt Novostavba

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	34 201,62	0,00	34 201,62	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	112 534,73	1 200,80	113 735,53	2 207,9400	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	66 160,33	0,00	66 160,33	417,6700	0,0000			
PRESUNY HMŔ	21 214,99	0,00	21 214,99	0,0000	0,0000			
Práce HSV	234 111,67	1 200,80	235 312,47	2 625,6100	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	14 100,82	17 617,95	31 718,77	0,0500	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	138,58	1 348,50	1 487,08	0,1000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	151 736,12	12 600,00	164 336,12	0,2500	0,0000			
Práce PSV	165 975,52	31 566,45	197 541,97	0,4000	0,0000			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	13 431,88	4 751,38	18 183,26	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	3 138,60	0,00	3 138,60	0,0000	0,0000			
Montážne práce	16 570,48	4 751,38	21 321,86	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	416 657,67	37 518,63	454 176,30	2 626,0100	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Projektant: Ks:

Dodávateľ: Dátum: 22. 6. 2022

Zákazka Novostavba skladovej haly

Objekt Novostavba

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	121101122	Odstránenie ornice do 1000 m3 s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	903,130	1,32	1 192,13	0,00	0,00	0,000
	162501105	Príplatok k cene za každý ďalší 1 km vodorovného premiestnenia výkopku z horniny triedy 1 až 4 do 100 m3 po spevnenej ceste	m3	10 837,560	0,48	5 202,03	0,00	0,00	0,000
	171209002	Poplatok za skládku zeminy a kameniva obsahujúcich nebezpečné látky kategórie „O“ 20 02 02	t	1 354,700	17,36	23 517,59	0,00	0,00	0,000
	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 3000 m	m3	903,130	4,75	4 289,87	0,00	0,00	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				34 201,62		0,00	0,000
2		ZÁKLADY							
	271521111	Vankúš pod základy z hrubého kameniva drveného	m3	594,760	34,12	20 293,21	2,066	1228,774	0,000
	273321411	Betón základových dosiek železový triedy C25/30	m3	306,620	117,25	35 951,20	2,212	678,289	0,000
	273311117	Základové dosky z betónu prostého triedy C8/10	m3	111,150	100,53	11 173,91	2,265	251,781	0,000
	273362442	Výstuž základových dosiek zo sietí typu KARL, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150 x 150 mm	m2	1 389,430	30,56	42 460,98	0,006	8,712	0,000
	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu šírky do 3 m so sklonom do 1:5	m2	1 400,000	0,56	784,00	0,000	0,042	0,000
	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová 300 g/m2	m2	1 520,000	0,79	1 200,80	0,000	0,304	0,000
	212752128	Tratívy z flexodrenážnych rúr DN 200 so štrkovým lôžkom a obsypom	m	155,564	12,03	1 871,43	0,257	40,041	0,000
2		ZÁKLADY				113 735,53		2207,94	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
	341352001	DOKA Denny prenájom oceľového rámového debnenia Framax Xlife na debnenie jednoduchých stien	m2	15 198,960	0,98	14 894,98	0,00	0,00	0,000
	341352041	DOKA Montáž oceľového rámového debnenia stien Framax Xlife pre jednoduché steny - zhotovenie	m2	542,820	4,35	2 361,27	0,072	38,893	0,000
	341352051	DOKA Demontáž oceľového rámového debnenia stien Framax Xlife pre jednoduché steny - odstránenie	m2	542,820	2,68	1 454,76	0,00	0,00	0,000
	341361821	Výstuž stien z ocele 10 505 /B500A/	t	13,843	1 967,52	27 236,38	1,016	14,064	0,000
	345321515	Betón múrikov parapetných, atikových, zábradlových, schodiskových železový triedy C25/30	m3	162,850	124,12	20 212,94	2,240	364,717	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				66 160,33		417,67	0,000
99		PRESUNY HMŔ							
	998011002	Presun hmôt pre murované budovy do výšky 12 m	t	2 625,617	8,08	21 214,99	0,00	0,00	0,000
99		PRESUNY HMŔ				21 214,99		0,00	0,000
		Práce HSV				235 312,47		2 625,610	0,000
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI							
	283029020104	FATRA FATRAFOL 803, hrúbka 2,0 mm, šírka 1,2 m, 18 m2 v roli	M2	1 785,000	9,87	17 617,95	0,00	0,00	0,000
	711471051	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode termoplastami vodorovnej fóliou PVC položenou voľne	m2	1 622,780	8,12	13 176,97	0,000	0,049	0,000
	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch do výšky 12 m	%	30 794,924	0,0300	923,85	0,00	0,00	0,000

Rozpočet Novostavba skladovej haly

711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				31 718,77		0,05	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
6114122300	Dvere D2, výška/šírka 2000/900 mm	kus	2,000	674,25	1 348,50	0,049	0,099	0,000
766701104	Montáž dvere 900 x 2000 mm	kus	2,000	62,66	125,32	0,001	0,002	0,000
998766202	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	1 473,818	0,0090	13,26	0,00	0,00	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 487,08		0,1	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767431001	Montáž oceľovej haly zo samonosných oblúkov z tvarovaných plechov	m2	1 610,730	21,00	33 825,33	0,00	0,00	0,000
767431002	Samonosný oblúkový systém, Aluzink	m2	1 610,730	69,09	111 285,34	0,00	0,00	0,000
767659014	Montáž rolovacích a kazetových garážových vrát zasúvateľných pod strop s veľkosťou plochy nad 13 m2	kus	2,000	325,00	650,00	0,00	0,00	0,000
5534371544	Garážová brána 5000x5000 mm vodorovne rebrovaná/kazetová	kus	2,000	6 300,00	12 600,00	0,125	0,25	0,000
998767202	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch do výšky od 6 m do 12 m	%	373 465,784	0,0160	5 975,45	0,00	0,00	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				164 336,12		0,25	0,000
	Práce PSV				197 541,97		0,400	0,000
	Montážne práce							
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina na automob. podvozku v. do 27 m	hod	40,000	54,28	2 171,20	0,00	0,00	0,000
999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	20,000	13,39	267,80	0,00	0,00	0,000
210010011	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, voľne, alebo pod omietku D20 (d16)mm	m	140,000	1,24	173,60	0,00	0,00	0,000
345650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP-Turbo ® 20, sivá	m	60,000	0,37	22,20	0,00	0,00	0,000
210010016	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, voľne, alebo pod omietku D63 (d57)mm	m	25,000	1,51	37,75	0,00	0,00	0,000
345658K043	Chránička kábelová 2-plášťová HDPE, ohybná KOPOFLEX® 63 : KF 09063 FA, bezhalogén, so zaťah. drôtom, spojkou, čierna	m	25,000	1,13	28,25	0,00	0,00	0,000
210010021	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D20 (d16)mm	m	60,000	1,46	87,60	0,00	0,00	0,000
345653I302	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084202 : UPRM-Turbo ® 20, s hrdlom, sivá	m	140,000	0,66	92,40	0,00	0,00	0,000
920AN33895	Príchytka CL20 IEC sivá	kus	200,000	0,09	18,00	0,00	0,00	0,000
210010054	Montáž el-inšt rúrky (kov) tuhá závitová, voľne, alebo pod omietku D32mm (P29)	m	3,000	2,01	6,03	0,00	0,00	0,000
345655K203	Rúrka el-inšt oceľová tuhá : 6029 EOZ, závitová, 1x spojka P29, zinkovaná Sendzimir, obvodovo lakovaná, čierna (3m)	m	3,000	11,28	33,84	0,00	0,00	0,000
21001035	Montáž - krabice rozvodné s vyšším krytím	EUR	28,000	1,00	28,00	0,00	0,00	0,000
345620D700	Krabica KR rozvodná IP67 uzatvorená : 6455-11P/5 [122x122x44,6] 4x vývodka Pg16 (5x4/4mm2) plast, čierna	kus	28,000	3,44	96,32	0,00	0,00	0,000
210020305	Montáž káblového žľabu, výška bočnice 50, š.125 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s vekom	m	70,000	11,14	779,80	0,00	0,00	0,000
5534702B07	Káblový žľab s integr. spojkou MARS, šírka 125 : NKZIN 50X125X1.25 S, výška bočnice [50] nedierovaný, zink. Sendzimir (S)	m	70,000	13,37	935,90	0,00	0,00	0,000
5534702B0701	Káblový žľab s integr. spojkou MARS, šírka 125 s vekom a nosníky	m	70,000	29,37	2 055,90	0,00	0,00	0,000
210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	0,000	7,27	0,00	0,00	0,00	0,000
345420L132	Zásuvka 1-nás. Plexo™ IP55 : 69731, nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	0,000	5,78	0,00	0,00	0,00	0,000
210111062	Montáž, zásuvka nástenná 16A - 380V, 3P+N+Z	kus	2,000	8,75	17,50	0,00	0,00	0,000
358000D800	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZG 1653, IP67, červená	kus	2,000	11,27	22,54	0,00	0,00	0,000
210120121R	Montáž na stĺp , skriňa poistková do 3x100A do múra, s zapojením	kus	1,000	29,12	29,12	0,00	0,00	0,000
357500H016	Skriňa prípojková 0323421 : SPP 2 C IV P21, na stĺp, s energetickým zámkom (3x100A) IP44/2X	kus	1,000	48,51	48,51	0,00	0,00	0,000
357500H091	Upínací nerezový pás 1301304 : HASMA	kus	1,000	3,61	3,61	0,00	0,00	0,000
357500H093	Plastový držiak 0304003, pre upínací nerezový pás alebo pásku BANDIMEX	kus	1,000	4,45	4,45	0,00	0,00	0,000

Rozpočet Novostavba skladovej haly

3585700E32	Poistková vložka nožová 690V-AC (veľkosť 000) : 50NHG000B-690 (50A) - gG	kus	3,000	2,98	8,94	0,00	0,00	0,000
210140200	Montáž a zapojenie núdzového STOP tlačidla do panelu, do skrinky	kus	1,000	6,00	6,00	0,00	0,00	0,000
3581350C28	Skrinka plast, núdzové červené STOP hrbové tlačidlo Harmony® XB5 : XALK 178E, sivo-žltá, odblokovanie pootočením (1Z+1V)	kus	1,000	28,99	28,99	0,00	0,00	0,000
210140201	Montáž a zapojenie 1-nás tlač. ovládača pom. obvody do panelu, do skrinky	kus	2,000	6,00	12,00	0,00	0,00	0,000
3581351C0201	Skrinka plastová + 1x tlač ovládač Harmony®	kus	2,000	34,89	69,78	0,00	0,00	0,000
3581352C0401	Skrinka plastová + 2x tlač ovládač Harmony®	kus	2,000	43,00	86,00	0,00	0,00	0,000
210190003R	Montáž rozvodnice R1, osadenie, zapojenie, označenie	kus	1,000	220,00	220,00	0,00	0,00	0,000
210190003	Montáž rozvodnice zásuvkovej	kus	1,000	31,92	31,92	0,00	0,00	0,000
357550D40001	Rozvodnica zásuvková FSR/DCA/325165-4 s istením	kus	1,000	225,00	225,00	0,00	0,00	0,000
210200094	Montáž, priemyselné svetidlo IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog, kompak) - závesné, s okom	kus	20,000	14,93	298,60	0,00	0,00	0,000
348000A003	Svetidlo 67070 - VENUS 070 LED, IP65,230V 70W- Helios Lighting, s.r.o.	kus	20,000	95,25	1 905,00	0,00	0,00	0,000
210200118	Montáž, reflektor, svetlomet, prísadený IP40-54, 1x svet. zdroj (výbojka do 1000W)	kus	2,000	14,21	28,42	0,00	0,00	0,000
348448A00301	Svetidlo GALAXY FLOODlight 78060LB4, LED IP65, 230V, Helios Lighting, s.r.o.	kus	2,000	198,50	397,00	0,00	0,00	0,000
210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	70,000	2,13	149,10	0,00	0,00	0,000
3549000A01	Kruhovýbleskozvodný (FeZn) drôt D10	kg	50,000	2,52	126,00	0,00	0,00	0,000
210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	150,000	2,95	442,50	0,00	0,00	0,000
3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	kg	150,000	2,71	406,50	0,00	0,00	0,000
210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	345,000	3,27	1 128,15	0,00	0,00	0,000
3549001A70	Kruhovýbleskozvodný (AlMgSi) drôt D8	kg	52,000	6,80	353,60	0,00	0,00	0,000
3549033A31	Týč zachytávacia (AlMgSi) : JP 15, bez osadenia (D18x1500)mm	kus	5,000	17,66	88,30	0,00	0,00	0,000
210220231	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	5,000	10,63	53,15	0,00	0,00	0,000
210220302	Montážbleskozvodnej svorky	kus	187,000	3,23	604,01	0,00	0,00	0,000
3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	5,000	2,69	13,45	0,00	0,00	0,000
3549040A05	Svorka pre uzemňovacie tyče D25 (FeZn) : SJ 02 (4xM8)	kus	12,000	1,51	18,12	0,00	0,00	0,000
3549040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	15,000	0,87	13,05	0,00	0,00	0,000
3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	kus	80,000	0,55	44,00	0,00	0,00	0,000
3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	12,000	1,17	14,04	0,00	0,00	0,000
3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	12,000	1,44	17,28	0,00	0,00	0,000
3549040A42	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre uzemňovaciu pásku 30x4 (4xM8)	kus	20,000	0,88	17,60	0,00	0,00	0,000
3549040A51	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 B, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	kus	26,000	0,84	21,84	0,00	0,00	0,000
3549040A60	Svorka univerzálna (FeZn) : SU, spojenie 2x kruhových vodičov, súbežne (1xM10)	kus	5,000	0,75	3,75	0,00	0,00	0,000
920AM57151	Podpera PV	kus	320,000	2,80	896,00	0,00	0,00	0,000
210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	25,02	25,02	0,00	0,00	0,000
3549090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, s krytom, pripojenie (2,5+95)mm2 + páska 30x4	kus	1,000	21,16	21,16	0,00	0,00	0,000
210220361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	12,000	25,15	301,80	0,00	0,00	0,000
3549050A03	Týč uzemňovacia plná (FeZn) : ZT 2m (D25)	kus	12,000	17,81	213,72	0,00	0,00	0,000
210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	12,000	15,05	180,60	0,00	0,00	0,000
3549060A01	Ochranný uholník (FeZn) : OU 1,7 m	kus	12,000	5,28	63,36	0,00	0,00	0,000
3549060A11	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DOU	kus	24,000	1,47	35,28	0,00	0,00	0,000
210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	12,000	3,10	37,20	0,00	0,00	0,000

Rozpočet Novostavba skladovej haly

3549071A01	Štítok označovaci (FeZn) bez označenia	kus	12,000	0,58	6,96	0,00	0,00	0,000
210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	150,000	1,59	238,50	0,00	0,00	0,000
341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	160,000	0,62	99,20	0,00	0,00	0,000
341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	10,000	0,62	6,20	0,00	0,00	0,000
210810055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	320,000	1,59	508,80	0,00	0,00	0,000
341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	320,000	0,99	316,80	0,00	0,00	0,000
341203M400	Kábel Cu 750V : CYKY-J 7x1,5	m	80,000	1,45	116,00	0,00	0,00	0,000
210810056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	110,000	1,59	174,90	0,00	0,00	0,000
341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	110,000	1,61	177,10	0,00	0,00	0,000
341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	10,000	3,84	38,40	0,00	0,00	0,000
210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	10,000	1,64	16,40	0,00	0,00	0,000
210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	25,000	1,64	41,00	0,00	0,00	0,000
341203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	m	25,000	10,11	252,75	0,00	0,00	0,000
210810058	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 7x1,5	m	80,000	1,59	127,20	0,00	0,00	0,000
210900601	Montáž, kábel Al 1kV voľne uložený NAYY 4x25	m	10,000	0,99	9,90	0,00	0,00	0,000
341410M400	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x25	m	10,000	3,66	36,60	0,00	0,00	0,000
213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kus	1,000	450,00	450,00	0,00	0,00	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				18 183,26		0,00	0,000
946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	160,000	6,27	1 003,20	0,00	0,00	0,000
460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	20,000	2,84	56,80	0,00	0,00	0,000
460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	160,000	2,38	380,80	0,00	0,00	0,000
460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	160,000	2,08	332,80	0,00	0,00	0,000
RR01	Rozvádzač R1	.	1,000	965,00	965,00	0,00	0,00	0,000
S200	Práce na projektovej dokumentácii - realizačná dokumentácia	kus	1,000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,000
946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				3 138,60		0,000	0,000
	Montážne práce				21 321,86		0,000	0,000
	Celkom v EUR				454 176,30		2 626,010	0,000